



Media Matrix Worldwide Ltd.

CIN : L32100MH1985PLC036518

MMWL/SEC/17-18/

July 27, 2017

To
BSE Limited
27th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Dear Sir,

Sub: Copy of Newspaper advertisement published related to dispatch of Postal Ballot Notice.

Further to our letter dated 21st July, 2017, we enclose herewith a public notice regarding completion of dispatch of 'Postal Ballot Notice' which has been published in the Hindustan Times and Navshakti, Mumbai Newspaper on 27th July, 2017.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Media Matrix Worldwide Limited**

(Gurvinder Singh Monga)
Company Secretary

Registered Office : Office No. 514, "B" Wing, 215 Atrium, Andheri-Kurla Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai-400059.
Telephone : +91-22-61391700

Corporate Office : Plot No. 38, 4th Floor, Institutional Area, Sector - 32, Gurgaon - 122001
Telephone : +91-124-4310000, Fax : +91-124-4310050 Email : mmwl.corporate@gmail.com
Website : www.mmwlindia.com, Corporate Identity Number : L51900MH1985PLC036518

ले.

२२४१

ई-४०००१३.

.६१७

ramurban.co.in

शुद्धिपत्र

फायनान्स लिमिटेड,
यल सर्व्हिसेस अँड
महवाल २०१६-१७
वार्षिक सर्वसाधारण
रील कंपनी नोटमध्ये
तपशिलासंबंधी पान
दरमध्ये अनवधानाने
ाचता खालीलनुसार

र्च, २०१७

व्याख्या १०)	क्लासमध्ये धारण%
८३०	०.५४
३२२	५.३९%
०००	५.३५%

आणि च्यावतीने
गस्ट्रक्चर लिमिटेड
सही/-

श कुमार प्रजापती
कंपनी सचिव

ट बँक
of India

ग-बी. फ्री प्रेम उर्लत मार्ग.

मीडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेड

सीआयएन : L32100MH1985PLC036518

नोंदणीकृत कार्यालय : कार्यालय क्र. ५१४, बी विंग, २१५ अँडियम, अंधेरी - कुर्ला मार्ग,
चकाला, अंधेरी (पू.), मुंबई - ४०० ०५९.

दूर. : +९१ २२ ६१३९ १७०० फॅक्स : +९१ २२ ६१३९१७००

ई-मेल : mmwl.corporate@gmail.com वेबसाईट : www.mmwllindia.com

टपाली मतदानाची सूचना

सभासदंना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, डिजिटल टेलिस्व्हिसेस प्रॉक्सेट लिमिटेड - कंपनीची एक पूर्णतः मालकीची दुय्यम कंपनी येथे आयोजित गुंतवणूकीच्या विक्रीस मंजुरी देण्याकरिता टपाली मतदानाच्या माध्यमातून सभासदांची मंजुरी प्राप्त करण्याकरिता कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११० सहायाने कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ अंतर्गत कंपनीने टपाली मतदान फॉर्मसमवेत टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी निर्धारित अंतिम तरखेनुसार (अर्थात मंगळवार, दि. १८ जुलै, २०१७) सभासद असलेल्यांना अ) डिजिटल टेलिस्व्हिसेसच्या नोंदीमध्ये ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंद असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे, ब) अन्य सभासदांना सेल्फ अँड्रूड पोस्टेज प्रिंटेड विश्वास रिप्लाय एन्व्हलपसमवेत प्रत्यक्ष स्वरूपात मंगळवार, दि. २५ जुलै, २०१७ रोजी पूर्ण केली आहे. सभासदांना त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात किंवा प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारे देण्याचा पर्याय असेल.

भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५ च्या विनियम ४४ अंतर्गत कंपनी आपल्या भागधारकांना टपाली मतदान फॉर्म पाठवण्याऐवजी असली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देता येण्याची पर्यायी प्रक्रिया म्हणून नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)च्या माध्यमातून परोक्ष ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. परोक्ष ई-मतदानाची विस्तृत प्रक्रिया सूचनेसमवेत जोडलेल्या परोक्ष ई-मतदानाकरिताच्या निर्देशांमध्ये दिलेली आहे. प्रत्यक्ष टपाली मतदान व इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाची सुरुवात शुक्रवार, दि. २८ जुलै, २०१७ रोजी स. ९.०० वाजता होईल व शनिवार, दि. २६ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वाजता समाप्त होईल. भागधारक मतदानाकरिताचा कोणताही एक पर्याय निवडू शकतील. भागधारकांनी प्रत्यक्ष मतदान फॉर्म पाठवून तसेच परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातूनही मतदान केल्यास, परोक्ष ई-मतदानाद्वारे दिलेले मतदान वैध ठरेल व प्रत्यक्ष फॉर्मद्वारे केलेले मतदान अवैध ठरेल.

टपाली मतदान प्रक्रिया/परोक्ष ई-मतदान प्रक्रिया निःपक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी संचालक मंडळाने एमशेड अँड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव संस्था यांची परीनिरीक्षक म्हणून नेमणूक केली आहे. प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारे मत देण्यास इच्छुक असलेल्या सभासदांनी नोंद घ्यावी की, भरलेले व स्वाक्षरी केलेले टपाली मतदान फॉर्म परीनिरीक्षकांकडे दि. २६ ऑगस्ट, २०१७ रोजी कामकाजाच्या समाप्तीच्या वेळी वा तत्पूर्वीपर्यंत पोहोचवावेत व सदर तरखेपश्चात प्राप्त प्रत्यक्ष टपाली मतदान फॉर्म वैध समजले जाणार नाहीत. तत्पश्चात परोक्ष ई-मतदानाचे मॉड्युलरी एनएसडीएलद्वारे अकार्यरत करण्यात येईल.

ज्या सभासदांना टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त झालेले नसतील त्यांनी scrutinizer@mmwl.com/mmwl.corporate@gmail.com वर ई-मेल पाठवावा किंवा कंपनीचे रजिस्टार व शेअर ट्रान्सफर एजंट अर्थात शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रॉक्सेट लिमिटेड, युनिट - १, लुध्रा इंड. प्रिप्रॉक्सिस, सफेद पूल, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२ येथे मेल करावा व ड्युप्लिकेट टपाली फॉर्म प्राप्त करावा. टपाली मतदान सूचना व टपाली मतदान फॉर्म आमची वेबसाईट www.mmwllindia.com वर किंवा www.evoting.nsdl.com या लिंक अंतर्गतही डाऊनलोड करता येऊ शकेल. टपाली मतदानाचा निकाल (परीनिरीक्षकांच्या अहवालसमवेत) सोमवार, दि. २८ ऑगस्ट, २०१७ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत कंपनीचे कॉर्पोरेट कार्यालय पत्ता प्लॉट क्र. ३८, ४ था मजला, सेक्टर ३२, गुरगाव - १२२ ००१ (हत्यागा) येथे घोषित करण्यात येईल तसेच तो कंपनीची वेबसाईट www.mmwllindia.com वरही प्रदर्शित करण्यात येईल व कंपनीचे शेअर्स सुविबद्ध असलेल्या बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंजलाही कळविण्यात येईल. सदर निकाल एनएसडीएलद्वारेही त्यांच्या ई-मतदान वेबसाईटवर प्रदर्शित करण्यात येईल.

परोक्ष ई-मतदान किंवा टपाली मतपत्रिकेद्वारे मतदानाच्या संदर्भातील कोणत्याही तक्रारी वा गान्हाणी श्री. गुरविंदर सिंग मोंगा, कंपनीचे कंपनी सचिव यांना ई-मेल mmwl.corporate@gmail.com वर पाठवावीत.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे

मीडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेडकरिता

सही/-

(गुरविंदर सिंग मोंगा)

कंपनी सचिव

ठिकाण : गुरगाव

दिनांक : २६ जुलै, २०१७

सदस्यत्व क्र. : एसीएस२५२०१.

: मममा परमानंद मार्ग.

दिनांक : २४.०७.२०१७.

ठिकाण : मुंबई.

मुंबई
नि
सं
उच्च न्या
(सी.प

कॅनरा बँक

विरुद्ध

मे. वंदे पोल्ट्री फार्म व

प्रति,

१. मे. वंदे पोल्ट्री फार्म

२, साईनाथ चाळ,
मुंबई.

२. वंदे रामन पुरव

फ्लॉट क्र. ए/४०४, साई

क्र. २९, आरएससी २२,

दाव्याच्या परिशिष्ट के च

अधिक तक्रारीमध्ये विहित

प्रतिवादीविरोधात सदर खट

संबंधित पक्षकारांनी दि. ६

सन्माननीय न्यायाधीश डॉ. (

माझी सही व सदर न्याया

दि. २४ जुलै, २०१७

निवाड्याकरिता समन्स उ

तक्रारदारांचे वकील, त्यां

मजला, श्री हनुमान विलि

तक्रारदारांचे वकील

प्रति,

१. मे. वंदे पोल्ट्री फार्म

२. वंदे रामन पुरव

वरील नामित प्रतिवादी व

सूचना : कृपया नोंद घ्याव

५६, तक्रारदार यांच्या वकिलां

RECRUITMENT BASIS

Website: <http://www.nielit.gov.in>
Applications are invited from eligible
National Informatics Centre (NIC):

	Upper Age Limit
BC = 21)	30 years
, OBC = 69)	30 years

between 28.07.2017 (11:30
accepted except ONLINE mode.
carefully for determining their
le at:

abilities.nic.in Registrar

Registration Centre, 731-2559080

**FULL TIME / PART TIME
YEARS SENIOR RESIDENTS
AR INCUMBENT JOINTS
NDA NAGAR INDORE**

Inda Nagar Indore details are

ONE YEAR SENIOR RESIDENT TOTAL VACANCY	Date and Time
(6)	(7)
00	17-08-2017 9:30 AM onwards
00	
00	
00	
00	
00	
00	18-08-2017 9:30 AM onwards
00	
00	
06	

Medical Superintendent

MEDIA MATRIX WORLDWIDE LIMITED

CIN: L32100MH1985PLC036518

Regd. Office: Office No. 514, B Wing, 215 Atrium, Andheri-Kurla Road,
Chakala, Andheri (E), Mumbai-400059

Tel.: +91-22-61391700, Fax: +91-22-61391700

Email: mmwl.corporate@gmail.com, Website: www.mmwfindia.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on Tuesday, 25th July, 2017 has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form to the Members as on cut-off date (i.e. Tuesday, 18th July, 2017) - a) through electronic means whose e-mail ids are registered in the records of depository participants, b) through registered post in physical mode along with the self-addressed postage prepaid business reply envelope to the other members for seeking approval of members by way of voting through Postal Ballot to approve the sale of investment held in DigiCall Teleservices Private Limited, a wholly owned subsidiary of the Company. The Members have an option to exercise their votes either electronically or by way of physical ballot.

Pursuant to Regulation 44 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has offered Remote e-Voting facility through National Securities Depository Limited (NSDL), as an alternate mode to enable the shareholders to cast their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Form. The detailed procedure for Remote e-Voting is enumerated in the "instruction for Remote e-Voting" attached with the notice. The Voting both through Physical Postal Ballot and Electronic means shall commence at 09:00 A.M. on Friday, 28th July, 2017 and will conclude at 05:00 P.M. on Saturday, 26th August, 2017. The Shareholders can opt for any one mode of voting. In case, shareholders cast vote by sending physical form as well as vote through Remote e-Voting, then voting through Remote e-Voting shall prevail and voting done by physical form shall be treated as invalid.

The Board of Directors has appointed MZ & Associates, Firm of Practising Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process/Remote e-Voting process in a fair and transparent manner. The Members desiring to exercise vote by way of physical ballot are requested to note that the Postal Ballot Forms duly completed and signed should reach the Scrutinizer, on or before the close of business hours of 26th August, 2017 and the physical Postal Ballot(s) received after this date will not be considered as valid. The Remote e-Voting module shall also be disabled by NSDL for voting thereafter.

Members who have not received Postal Ballot Forms may send an e-mail to scrutinizer@mmwl.com/mmwl.corporate@gmail.com or may apply to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company i.e. Sharex Dynamic (India) Private Limited, Unit-1, Luthra Ind. Premises, Safed Pool, Andheri Kurla, Road, Andheri (East), Mumbai -400072 and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from our website www.mmwfindia.com or from the link www.evoting.nsdl.com

The result of the voting by Postal Ballot (with the Scrutinizer's Report) will be announced on or before Monday, 28th August, 2017 at the Corporate Office of the Company at Plot no. 38, 4th Floor, Sector 32, Gurgaon- 122001 (Haryana) and will also be placed on the website of the Company i.e. www.mmwfindia.com and by way of intimation to the Bombay Stock Exchange on which the Company's shares are listed. NSDL will also display these result on its e-Voting website.

Any queries or grievances relating to Remote e-Voting or voting by way of postal ballot, may be addressed to Mr. Gurvinder Singh Monga, Company Secretary of the Company at e-mail id i.e. mmwl.corporate@gmail.com.

By Order of the Board
For Media Matrix Worldwide Limited
Sd/-

(Gurvinder Singh Monga)

Company Secretary

Membership No: ACS25201

Place : Gurgaon
Date : 26th July, 2017